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Maska Algowa Banana (190g)

Cena 35,93 zł

Numer katalogowy 1119790670

Kod producenta IM089

Opis produktu
Maska Algowa Banana (190g) to wyjątkowy produkt pielęgnacyjny, który dostarcza skórze dogłębnego odżywienia i
regeneracji. Wykonana z ekstraktu z banana, zawierającego cenne substancje odżywcze, ta algowa maska doskonale
rewitalizuje i odmładza skórę. Ekstrakt z banana bogaty jest w cukry, składniki mineralne oraz witaminy z grupy B, A, E, C i PP,
które nawilżają, odżywiają i chronią skórę. Działa antyoksydacyjnie, odżywczo oraz przyspiesza regenerację komórek skóry.
Maska Algowa Banana jest odpowiednia dla wszystkich typów cery, zwłaszcza dla skóry suchej i wrażliwej. Jej główne
składniki, takie jak ekstrakt z banana, alginat pochodzący z alg morskich oraz glukoza, działają nawilżająco, a także łagodzą
podrażnienia i szorstkość skóry. Regularne stosowanie tej maski przyczynia się do odżywienia, regeneracji i rewitalizacji skóry,
a także spowolnienie procesów starzenia. Maska Algowa Banana jest idealnym rozwiązaniem do profesjonalnych zabiegów
kosmetycznych, takich jak mikrodermabrazja, oxybrazja, piling kawitacyjny, piling chemiczny, oczyszczanie skóry,
thermalifting RF, mezoterapia bezigłowa, mezoterapia mikroigłowa, jonoforeza, sonoforeza oraz jako element codziennej
pielęgnacji skóry. Sposób użycia jest prosty - należy wlać 50 ml wody o temperaturze 20oC do 15-30 g proszku, dokładnie
wymieszać do uzyskania jednolitej masy, a następnie nałożyć na twarz, łącznie z powiekami i ustami, zachowując wolne
otwory nosowe. Po 15-20 minutach maskę można zdjąć jako całość, a następnie zastosować odpowiedni tonik i krem
pielęgnacyjny. Kod producenta: IM089 Daj swojej skórze odżywcze i regenerujące bogactwo ekstraktu z banana za pomocą
Maski Algowej Banana (190g). Bogata w składniki odżywcze i witaminy, ta maska zachowa Twoją skórę zdrową, promienną i
młodszą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: IM089
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